Restaunrace

Staropacka sokolovwa

Jidelni a wapojovy listek

, Prijdte pobe)t ,



Zeleninové salaty

575  Sopsky saldt se sqyrem Feckéno +ypu
511 Wichawng zelevivovy salat
512 Railata s mozzarellon s balsamicem a bazalkon

249 Ceasar salat 31.4)

1509 40,
1509 40,-
1509 40,

1209165,

Saldt & trivangch saldtovich listd s Serstvigmi raiaty,okurkon a paprikou s kukutict

520 - s grilovandm lososewm
521 - s grilovangmi kufecimi kousky s hofgicovgm dipem
522 - s grilovanon panevkou s brusinkovgm dipem

523 — s variact sqréi, orechi a brusivek

Polévky 0,33

736 Cesvetka specidl se zastienim Vejcew s +opinkon (3)

727 Podkrkonodské kyselo (1a37)

1209 175,-
1509 160~
1509 1:0,-

1509160~

45/‘

50,




Hlavwi jidla

515 Pstruh pelen na masle 1009 95,-
priplatek za kaiddch 100 vavic 10~

229 Pstruh v parmské Suvce 1009 105 -
priplatek za kaidich 109 vavic 10--

51F  Losos s citronovou omdckoun 2009 200,

521  Kuteci steak s grilovanon eelenivon s Eesnekovim dipem () 1509 200,

527 Kureci pikantui smés va finsky zpisob (s) 1509 170,

237 Kutecl steak s medovo hotticovou omatkon 1509 190,

526 Wedajlonky & veptové medailonky zapedené s pikantvim sqrem 2000 120,-
s omackou se zelewim pepirem

555  Veprovd panenka s parmskou Sunkou s omdtkoun z hrubozrnné hottice
2009 190,-

554  Veptova panenka s grilovanon zelevivon s Eesnekovim dipem 2009 220,

542 @Grilovana krkovitka s fazolovgmi lusky 2000 230,
207 QGrilovand krkovitka s volskqm okem s omdikon z whisky 2004 230,
21 Ragi ¢ veprové panenky se slavinon 1500 125,-
Piloly

@07 Hravolky 45 -

@03 Steakové brambory 45 -

@05  Krokety A5 -

@A Dowmdci brambordky 55 -

@1 Brambory madténé mdslem 25,

@0 Riie 25

224 (@rilovand televina @D,

229 Syrova zeleniva 45,



Bramboraky

525 Kuteci maso v brambordku se eakysavon smetanoun s Cesnekem 1500 190,

524 \eprova pavenka s vivou V bramboraku 1500 220,
540 Sejkory se zelwiwm saldtem 2ks 120-

564 Niva V brambordku s lesnekovim dresinkewm 1009 160 -
32 Hermelin v brambordku 1200 150,
24  Uezené v bramborakn 1209160,
495  Staropacké bramboratky (dva druny masa a sgr) 1509 250,

U viech brambordki 14,3

Obiratky

243 Pelend veplova Lebra s pefivem ©@D0g 200,
520  Pikantvi kutect kfidlka s pefivem ks 120
3@ Obiralka mix s pelivem 2920,-

petend Vepirovd Lebra 4000, kurect kridglka 5 ks a palicky 4ks

pedivo (14,3,7)

Bezmasa Jidla
562 Smaien] sqr s hravolky (1a3) 1509 160,
332 Swmaienq hermelin s hravolky (1a,3) 1500 140,-

565 Knedliky s vejcem s kyselon okurkon (1a3,) ©ks 110,




Dezerty

505
5%9%
592
583
5%4

Stridl s vamilkovou zmrzlinou se Zlenatkon(1a,3,7)

Palalinka s yahodovou marmelddon se Elenatkou (14,3.7)

Palalinka s vavilkovon emrelinon pirelitd horkdgm lesvivm ovocem (1a3,7)
Vamilkova zwmrzlina s horkgwm ovocem se Elehatkon (3,7)

Domaci vafle (3lehalka, ovoce,zmrzlina,ofEky)

Zdkusky dle nabidky ve vitriné v salovku restanrace

Chut'ovky k pivia nebo vinu

466
453
451
456
402
122
123
124
46
45

Olivy

Topinka s pikantul kurect smési (1a.2)

Utopenec s pelivem (1a,3)

Nakladang hermelin s pelivem (1a2)

Pikavtul waklddané tvariiky

Hermelin na grilu s brusinkami a toustem us)
Tvariikoveiampionova topivka

Grilované jablko s hermelinem a parmskon Sunkon
TvarGikovq tatardk s topinkami ¢37)

Pikantui sqrova pomazdnka s topinkami  (13,7)

100,
0,
110.-
a0,
100,
40,
1009 130,
1ks 55,
1ks  55-
4ks 100,
1ks  120-
1ks 120,
1ks 120
100~
100,-



STARA PAKA

Alergeny
1.  Obiloviny obsahujict lepek
2. Yorgd
3. Vejce
4. Ryby
5. Podzemnice oleya (aradidy)
G. Sojové boby (séja)
7. Wléko
. Skotdpkové plody
a. Celer
10. Hotlice

1. Sezamovd semeva

12. Oxid siFidity

12. VI bob

14. WMEkkYEi a virobky 2 vich

- pro déti uvarime wa poiddavi polovidnl porci
- polovidl porce politdme 70 ceny porce celé
- wmimo hotovosti akceptujeme 1 platbu kartou a stravenkami

—  najednun platbu stravenkami bereme nejvide 5 ks stravenek a platbu akceptujeme pouze pri
kowzumaci jidla

- spropitvé venl zahruto v cené
= gramdi masa je uvedena V syrovém stavu
-V prodeji Darkové poukazy va sluily restanrace a pevzionn Staropacka sokolovna

- Vrestaurac zajistime potadavi t¥idvich srazd, svateb, pohFebuich hostin, oslav warozenin



v
JEN U NAS JE KaZDA ST RE-DAT&IZKOVA

Rizky veprové

400 Swaiewn] veprovy Hzek 1509 110,
471 Swmaiew] veprovy ireek 2009 115,
473 Swmaienq vepfovy Feek 2009 120,
474  Swmaten lesvekovy Fizek 2009 115,
475 Srbsky fizek pikantal 1509 115,
423 ,Nahatq” vepiov Fizek 2009 115,
Rizky kntec!

476 Swaienq kureci Feek 1509 100,
477 Swmaienq kurec Feek 2009 110,
AFD  Smaten] kufecl Fieek 2000 120,
479  Swmaienq kurec Feek v corn flaces 2009 115,
450 Kutecl fizek s ananasem a sqrewn 1509 120,
4?1 Priredul kutrect Fzek s railaty a vivou 1509 120,
Rizky ostatnl

494 Trojkombinace (kureci, veprov a smaidlek) 2009 150,
242 DPvolbo) (kurrect a veptrovy) 2009 120,
241 Vegetaridnskq dvolvo) (eidam a hermelin) 2009 110,

Priloly : varené brambory, bramborovy salat, hravolky, krokety, rize, chleba 20,

terstvy zeleninovy salat 20,

Na tuto vabidku se nevetahuyi Ladné slevové akce a plati pouze ve stiedn od 15 do
21,00 hodin

Alergeny u obsluhy restanrace



PLVO TOCENE (1)

SVEtW leidk Budweiser Budvar — 12°
Twmavy letdk Budweiser Budvar
Velkopopovicky Kozel 10°

Novopacké vilepul svété vefiltr 11°
Novopacké vilepnl svEHé Krydtof 11°
Rezané

Nealkoholické Budweiser Budvar

NEALKOHOLTCKE NAPOJE

Tolend limondda dle nabidky

Pepsi Cola, FUP

Schwappes Indian Tovic, Ginger Ale, Pink Tovic
Toma

jablko, pomerant, jahoda, hrudka, terng rybiz
Ledovq ay broskev

Wattoni

neperliva, jemné perliva, perliva
Walivovka,oranidda

Limondda - mdtova, bezova

malinova,okurkova

0,3l
20
22~
25
25
25-
20,

22,

0.2l 20-
0,25l
0,25l

0,2l

0,3l
0,33l

0.3l

0.5l

0,5l
45,
47,
35,
39,
36,
45,

22,

/0,5
22,
22,

22,

25/

2% a

22,

50,

25,



ALKOHOLT CKE NAPOJE

(1) 0.02!/ 0,04l

Vodka Botkov 20,130,

Zelend Botkov 20,130,
@riotka Boikov 20,-/%0,-
Slivevice 26,-[40-

Vajednq likér 1%,-/30,-
Tullamore 70.-

Rrum

Rum Botkov 20,130,
Rumn Botkov bily 24,126
Rum Botkov Republika 50,
Captain Worgan 29-[40,-

Rozlévavé vivo 0,21 (12)

TEPLE NAPOJE
Espresso Nesspresso
Kava instantni
Horka Eokolada (7)
Grog (1)

Caj

Fernet Stock
Becherovka
WMyslivee
Hrugkovice
Sladké piti

Jack Daviels

Ruwm Boikov kavovy

30,- (dle nabidky)

29,
25
45,-
55,-

20,

Kava turecka
Kava aliirska
Kava videiiska

Svardk

24,140,

24,140,

20,135,

2@;’/40/‘

20,-140,-

70-

%6/d
55,-
60/‘

66/‘

24,26,



Stard Paka.

Vitdme Vds V restauraci Staropacka sokolovna

PROVOZNT DOBARESTAURACE

PONDELT - CTVRTEK KUCHYR 10,00 - 24,00
BAR 10,00 - 22,00

PATEK - SOBOTA KUCHYR 10,00 - 24,20
BAR 10,00 - 23,00

NEDELE KUCHIN 10,00 - 2.0,00
BAR 10,00 - 20,00

Akceptujeme platbu kartou
Stravenkami lee u nds zaplatit pouze koneumaci jidla a nealkoholickich napoji
Na stravenky vracime hotovest pouze do 5,-KE

Polovidni porce dstueme za 0% cewy celé porce

Dékujeme za Vadi navétévu a budeme se +E€5it nashledavon



